
Муниципальное учреждение Управление образования 

Миллеровского района 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Титовская  средняя общеобразовательная школа 

 

                                                               Приказ  

6 сентября  2024                                       № 127 

сл. Титовка 

 

 

О проведении муниципального этапа  

всероссийской олимпиады школьников  

по общеобразовательным предметам 

 в 2024-2025 учебном году 

 

В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 27.11.2020 № 678 

«Об утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников» (далее – Порядок), а 

также в соответствии с приказом Министерства общего и профессионального образования 

Ростовской области от 29.08.2024      № 813  «О порядке организации и проведения школьного 

этапа всероссийской олимпиады школьников на территории Ростовской области 2024-2025 учебном 

году», методическими рекомендациями по организации и проведению школьного и муниципального 

этапов всероссийской олимпиады школьников в 2024/25 учебном году (Москва, 2024 год),  в целях 

реализации мероприятий по выявлению, поддержке и сопровождению одаренных детей и  приказа № 

790  от 30.08.2024 «О проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 

Миллеровском районе в 2024-2025 учебном году». 

                                          

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Принять участие в проведении  школьного  этап всероссийской олимпиады школьников  

(далее - Олимпиада) для 3-11 классов в МБОУ Титовской СОШ, реализующей 

общеобразовательные программы начального общего, основного общего и среднего общего 

образования в сроки с 18.09.2024 по 22.10.2024 согласно приложению №1 к приказу по МУ 

УО № 790 от 30.08.2024 : 

- по 6 общеобразовательным предметам (астрономия, биология, информатика, математика, 

физика, химия) с использованием информационно-коммуникационных технологий на 

платформе «Сириус.Курсы» Образовательного Фонда «Талант и успех»; 

- по 14 общеобразовательным предметам ( по географии, иностранным языкам (английский), 

истории, искусству, литературе, обществознанию, основам безопасности и защиты Родины, 

праву, русскому языку, труду (технологии), физической культуре, экологии, экономике) в 

соответствии с Методическими рекомендациями. 

2. В своей работе руководствоваться  Планом мероприятий («дорожную карту») по организации 

и проведению школьного этапа всероссийского олимпиады школьников в 2024-2025 учебном 

году (приложение№ 2 к приказу № 790 МУ УО от 30.08.2024 ). 

3. Назначить организатором школьного этапа Олимпиады в МБОУ Титовской СОШ заместителя 

директора Тютюнникову А.М. 

4. Заместителю директора Тютюнниковой А.М. организовать: 

- состав жюри школьного этапа Олимпиады в количестве не менее 5 человек по географии, 

иностранным языкам (английскому языку), истории, искусству, литературе, обществознанию, 

основам безопасности и защиты Родины, праву, русскому языку, труду (технологии), 

физической культуре, экологии, экономике, начальным классам; (приложение №3) 

- составы апелляционных комиссий школьного этапа Олимпиады по географии, иностранным 

языкам (английскому языку), истории, искусству, литературе, обществознанию, основам 



безопасности и защиты Родины, праву, русскому языку, труду (технологии), физической 

культуре, экологии, экономике, начальным классам; (приложение №4) 

- обеспечить создание специальных условий для участников школьного этапа ВсОШ с ОВЗ и 

детей-инвалидов, учитывающих состояние их здоровья, особенности психофизического 

развития; 

- обеспечить возможность участия в школьном этапе олимпиады всех желающих школьников, 

обучающихся в МБОУ Титовской СОШ, реализующую программу начального общего, 

основного общего и среднего общего образования; 

-информировать обучающихся и родителей (законных представителей) о сроках, месте 

проведения школьного этапа Олимпиады, требования к проведению школьного этапа 

Олимпиады, а также о Порядке и утвержденных нормативных правовых актах, 

регламентирующих организацию и проведение школьного этапа Олимпиады по каждому 

общеобразовательному предмету, в том числе через публикацию на официальны сайтах в сети 

Интернет; 

- до 14.09.2024г. обеспечить сбор и хранение заявлений от родителей (законных 

представителей) обучающихся, заявивших о своем участии в Олимпиаде, об ознакомлении с 

Порядком и о согласии на публикацию результатов по каждому общеобразовательному 

предмету на школьном сайте; 

- обеспечить выполнение требований к организации и проведению школьного этапа 

Олимпиады по всем предметам; 

-обеспечить доступ МБОУ Титовской СОШ к сети «Интернет» м провести школьный этап 

Олимпиады по астрономии, биологии, информатике, математике, физике, химии с 

использованием информационно-коммуникационных технологий на платформе «Сириус. 

Курсы»; 

-обеспечить организацию проведения разбора заданий, показа работ, процедуры апелляции в 

соответствии с организационного-технологической моделью проведения школьного этапа 

Олимпиады; 

-организовать объявление итогов и награждение победителей и призеров школьного этапа 

Олимпиады; 

-до 11.11.2024 утвердить и опубликовать на сайте школы итоговые результаты школьного 

этапа Олимпиады по каждому общеобразовательному предмету на основании протоколов 

жюри с указанием сведений об участниках по соответствующему общеобразовательному 

предмету. 

5. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 

 

 

            Директор МБОУ Титовской СОШ:                   Артамонов А.С.               

          

              С приказом ознакомлена:                                         Тютюнникова А.М. 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение №1 

ГРАФИК  

проведения школьного этапа  

всероссийской олимпиады школьников  

2024/2025 учебного года 

 

Предмет 
Классы 

проведения 

Дата 

проведения 

Срок подачи 

информации 
Время начала 

Формат 

проведения 

Право  9-11 
18.09.2024 До 20.09.2024 11-00 очно 

Немецкий язык 5-11 

Экономика 9-11  

19.09.2024 

 

 

 

До 20.09.24 

 

11-00 

 

 

очно 
Искусство (МХК) 

9-11 

 

Физическая культура 5-11 20.09.2024 

 

 

До 30.09.24 

9-00 
очно 

Русский язык  3-11 23.09.2024 До 25.09.2024 11-00 
очно 

Астрономия 

5-11 24.09.2024  

Доступ к 

заданиям 

открыт с 8 до 22 

Дистанционно,    

на платформе 

«Сириус.Курсы» 

География 5-11 25.09.2024 До 27.09.2024 11-00 
очно 

История  5-11 26.09.2024 До 30.09.2024 11-00 
очно 

Английский язык  5-11 
27.09.2024 До 01.10.2024 11-00 

очно 

Экология  6-11 

Литература  5-11 30.09.2024 До 02.10.2024 11-00 
очно 

Физика 

7-11 01.10.2024  

Доступ к 

заданиям 

открыт с 8 до 22 

дистанционно,   

на платформе 

«Сириус.Курсы» 

Основы безопасности и 

защиты Родины 
5-11 02.10.2024 До 04.10.2024 

11-00 очно 

Обществознание 5-11 03.10.2023 До 07.10.24 11-00 
очно 

Труд (технология) 5-11 04.10.2024 До 08.10.2024 11-00 
очно 

Биология 

5-6 08.10.2024  

Доступ к 

заданиям 

открыт               

с 8 до 22 

дистанционно,   

на платформе 

«Сириус.Курсы» 

Биология 7-11 09.10.2024  Доступ к 

заданиям 

дистанционно,  

на платформе 



открыт               

с 8 до 22 

«Сириус.Курсы» 

Окружающий мир 3-4 10.10.2024 До14.10.2024 11-00 очно 

Математика  3 14.10.2024 До 16.10.2024 11-00 очно 

Математика 

4-6 15.10.2024  

Доступ к 

заданиям 

открыт с 8 до 22 

дистанционно, на 

платформе 

«Сириус.Курсы» 

Математика 

7-11 16.10.2024  

Доступ к 

заданиям 

открыт с 8 до 22 

дистанционно, на 

платформе 

«Сириус.Курсы» 

Химия 

7-11 17.10.2024  

Доступ к 

заданиям 

открыт               

с 8 до 22 

дистанционно, на 

платформе 

«Сириус.Курсы» 

Информатика  

5-11 22.10.2024  

Доступ к 

заданиям 

открыт               

с 8 до 22 

дистанционно, на 

платформе 

«Сириус.Курсы» 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение № 2 

 

План мероприятий 

(«дорожная карта») по организации и проведению школьного этапа 

всероссийской олимпиады 

школьников в 2024/2025 учебном году 

№ п/п Наименование мероприятия 
Срок 
реализации 

Форма 
документа 

Ответственный 

1 

Проведение совещания со школьными  координаторами 

всероссийской олимпиады школьников по вопросу организации 

и проведения школьного этапа Олимпиады 

До 05.09.2024. 

Письмо 

МБУ ДПО 

«МиРЦ» 

Муниципальный 

координатор 

ВсОШ 

2 Утверждение сроков проведения школьного этапа Олимпиады  До 05.09.2024 

Приказ 

МУ УО 

Миллеровского 

района 

Муниципальный 

координатор ВсОШ 

3 
Утверждение составов муниципальных предметно -методических 

комиссийпо14 общеобразовательным предметам  
02.09.2024 

Приказ 

МУ УО 

Миллеровского 

района 

Муниципальный 

координатор, 

руководители РМО 

4 

Определение графика ШЭ Олимпиады в соответствии со 

сроками, установленными Минобразованием Ростовской 

области, расписания и продолжительности проведения, перечня 

материально-технического оборудования по каждому предмету, 

сроков расшифровки олимпиадных заданий, критериев и методик 

оценивания выполненных олимпиадных работ, процедуры 

регистрации участников, показа выполненных работ, а также 

рассмотрения апелляций участников олимпиады  

02.09.2024 
Приказ МУ УО 
Миллеровского 
района 

Муниципальный 
координатор 

5 

Утверждение составов оргкомитета (не менее 5 человек), жюри 

(не менее 5 человек по каждому общеобразовательному 

предмету) и апелляционных комиссийпо14 

общеобразовательным предметам (за исключением 6 предметов, 

которые проводятся на платформе «Сириус.Курсы» (астрономия, 

биология, информатика, математика, физика, химия)  

07.09.2024 Приказ ОО 
Муниципальный 

координатор 

6 

Информирование обучающихся, родителей (законных 

представителей) о возможности участия во всероссийской 

олимпиаде школьников 

Не позднее 

07.09.2024 (на 

родительских 

собраниях, 

классных 

часах, в 

мессенджерах, 

на сайтах) 

Информационна

я справка, 

размещение 

информации на 

официальных 

интернет-

ресурсах, в 

социальных 

сетях, на 

информационн

ых стендах 

Руководители 

общеобразовательн

ых организаций 

7 

Ведение подраздела «Школьный этап всероссийской олимпиады 

школьников» раздела «Всероссийская олимпиада школьников» 

на официальных интернет- ресурсах общеобразовательных 

организаций 

В соответствии 

с графиком ШЭ 

ВсОШ 

Размещение 

актуальной 

информации о 

ходе 

подготовки и 

проведения ШЭ 

Муниципальный 

координатор, 

руководители 

общеобразовательн

ых организаций 



ВсОШ 

8 
Установление квоты победителей и призеров школьного этапа 

Олимпиады 
02.09.2024 Оргмодель 

Муниципальный 
координатор 

9 
Организация аккредитации общественных наблюдателей при 

проведении школьного этапа Олимпиады 

Не позднее 

03.09.2024 

Приказ 

Минобразования 

Ростовской 

области 

Минобразование 

Ростовской 

области ГБУ ДО 

РО 

«РОЦОИСО», 

Муниципальный 

координатор 

10 

Письменное информирование участников школьного этапа 

ВсОШ и их родителей (законных представителей) о сроках и 

местах проведения школьного этапа Олимпиады по каждому 

общеобразовательному предмету, а также о Порядке проведения 

ВсОШ и утвержденных нормативных правовых актах, 

регламентирующих организацию и проведение школьного этапа 

ВсОШ по каждому общеобразовательному предмету  

Не позднее 
07.09.2024 

Приказ МУ УО 

Миллеровского 

района, 

публикация 

информации на 

официальных 

интернет-

ресурсах 

Руководители 
общеобразовательн
ых организаций 

11 

Утверждение организационно-технологической модели 

проведения школьного этапа ВсОШ (далее - ОТМ ШЭ ВсОШ), 

разработанной оргкомитетом школьного этапа  

До 07.09.2024 

Утвержденная 

организационно

- 

технологическа

я 

модель 

Муниципальный 
координатор 

12 

Сбор заявлений от родителей (законных представителей) 

обучающихся, заявивших о своем участии в школьном этапе 

Олимпиады, об ознакомлении с Порядком и о согласии на 

публикацию результатов на официальном сайте организатора в 

сети Интернет с указанием сведений об участниках, а также 

обеспечение их хранения в течение 1 года с даты проведения 

школьного этапа Олимпиады 

Не позднее  

14.09.2024 
Приказ ОО 

Школьный 

координатор ВсОШ 

13 

Разработка муниципальными предметнометодическими 

комиссиями заданий для проведения школьного этапа 

Олимпиады по 14 предметам и требований к организации и 

проведению школьного этапа Олимпиады по соответствующему 

общеобразовательному предмету с учетом Методических 

рекомендаций по проведению школьного и муниципального 

этапов ВсОШ 

В 

соответствии с 

ОТМ ШЭ 

ВсОШ 

Тексты заданий, 

требования к 

организации и 

проведению ШЭ 

ВсОШ 

Муниципальный 
координатор, 
руководители РМО, 
члены МПМК 

14 

Обеспечение выполнения требований Образовательного Фонда 

«Талант и успех» к организации и проведению школьного этапа 

ВсОШ по 6 предметам на платформе «Сириус.Курсы» 

В 

соответствии с 

графиком 

публикации 

материалов 

Образовательн

ым Фондом 

«Талант и 

успех» 

  

15 Обеспечение проведения школьного этапа Олимпиады  
По графику 
ШЭ ВсОШ 

Приказ ОО 
Руководители ОО, 
школьный 
координатор ВсОШ 

16 Предоставление обучающимся логинов и паролей для участия в По графику Списки Общеобразовательн



олимпиаде по 6 предметам на платформе «Сириус.Курсы»  ШЭ ВсОШ обучающихся ые организации 

17 

Ведение раздела «Школьный этап ВсОШ» на официальных 

сайтах ОО и обеспечение работы телефона горячей линии по 

вопросам проведения школьного этапа ВсОШ по 6 предметам на 

платформе «Сириус.Курсы» 

По графику 

ШЭ ВсОШ 

Приказ 

Минобразования 

Ростовской 

области, приказ 

МУ УО, приказы 

ОО 

ГБУ ДО РО 

«Ступени успеха», 

МБУ ДПО «МиРЦ», 

ОО 

18 
Обеспечение конфиденциальности при получении и передаче 

олимпиадных заданий 

В течение ШЭ 
ВсОШ 

Приказ МУ УО 
Миллеровского 
района, 
приказы ОО 

Муниципальный 
координатор, 
руководители ОО, 
школьный  
координатор 
ВсОШ 

19 

Обеспечение проведения жюри по каждому 

общеобразовательному предмету анализа олимпиадных заданий 

и их решений, показа выполненных олимпиадных работ (по 

запросу участника), процедуры апелляции (по заявлению)  

В течение ШЭ 

Олимпиады, 

согласно 

графику 

Протоколы 

Руководители ОО, 
школьный  
координатор 
ВсОШ 

20 

Пересмотр индивидуальных результатов в случае выявления в 

протоколах жюри технических ошибок, допущенных при 

подсчете баллов за выполнение заданий, и утверждения 

итоговых результатов школьного этапа Олимпиады с учетом 

внесенных изменений 

По графику 
ШЭ ВсОШ 

Протоколы 

Муниципальный 
координатор, 
руководители ОО, 
школьный  
координатор 
ВсОШ 

21 

Утверждение итоговых результатов школьного этапа Олимпиады 

по каждому общеобразовательному предмету на основании 

протоколов жюри и публикация их на официальных сайтах МУ 

УО, ОО в сети Интернет с указанием сведений об участниках по 

соответствующему общеобразовательному предмету 

Не позднее 
11.11.2024 

Приказ МУ УО 
Миллеровского 
района 

МУ УО 
Миллеровского 
района, МБУ ДПО 
«МиРЦ» 

22 
Организация награждения победителей и призёров школьного 
этапа олимпиады поощрительными грамотами  

Согласно ОТМ 
ШЭ ВсОШ 

Приказ ОО 

Руководители 
ОО, школьный 
координатор 
ВсОШ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение №3 

Состав жюри  школьного этапа всероссийской олимпиады школьников  

2024-2025 учебного года 

№ Предмет ФИО РОЛЬ  в жюри 

школьного этапа 

ВсОШ 

Должность и место 

работы  

1 Русский язык 

 

Артамонова Вера Анатольевна  

председатель 

Учитель  МБОУ Титовской 

СОШ 

Тютюнникова Алла 

Михайловна  

Член жюри Учитель  МБОУ Титовской 

СОШ 

Рокосова Оксана Михайловна Член жюри Учитель МБОУ Титовской 

СОШ  

Решетникова Галина 

Владимировна 

Член жюри Учитель  МБОУ Титовской 

СОШ 

Осипчук Татьяна Николаевна Член жюри Учитель  МБОУ Титовской 

СОШ 

2 Математика 

3 класс 

Артамонова Вера Анатольевна  

председатель 

Учитель  МБОУ Титовской 

СОШ 

Тютюнникова Алла 

Михайловна 

Член жюри Учитель  МБОУ Титовской 

СОШ 

Вильховченко Наталья 

Николаевна 

Член жюри Учитель  МБОУ Титовской 

СОШ 



Гейдарова Елена Юрьевна Член жюри Учитель  МБОУ Титовской 

СОШ 

Решетникова Галина 

Владимировна 

Член жюри Учитель  МБОУ Титовской 

СОШ 

3 Литература  

 

Артамонова Вера Анатольевна   

председатель 

Учитель  МБОУ Титовской 

СОШ 

Тютюнникова Алла 

Михайловна 

Член жюри Учитель  МБОУ Титовской 

СОШ 

Мищенко Яна Александровна Член жюри Учитель  МБОУ Титовской 

СОШ 

Волкова Виктория Николаевна Член жюри Учитель  МБОУ Титовской 
СОШ 

Гейдарова Елена Юрьевна Член жюри Учитель  МБОУ Титовской 

СОШ 

Рокосова Оксана Михайловна Член жюри Учитель  МБОУ Титовской 

СОШ 

4 Английский язык 
 

Артамонова Вера Анатольевна  
председатель 

Учитель  МБОУ Титовской 
СОШ 

Тютюнникова Алла 
Михайловна 

Член жюри Учитель  МБОУ Титовской 
СОШ 

Пташкина Ольга Петровна Член жюри Учитель  МБОУ Титовской 
СОШ 

Рокосова Оксана Михайловна Член жюри Учитель  МБОУ Титовской 
СОШ 



Осипчук Татьяна Николаевна Член жюри Учитель  МБОУ Титовской 

СОШ 

5 Обществознание  

 

Артамонова Вера Анатольевна   

председатель 

Учитель  МБОУ Титовской 

СОШ 

Тютюнникова Алла 

Михайловна 

Член жюри Учитель  МБОУ Титовской 

СОШ 

Кармазина Нина Петровна Член жюри Учитель  МБОУ Титовской 

СОШ 

Волкова Виктория Николаевна Член жюри Учитель  МБОУ Титовской 

СОШ 

Осипчук Татьяна Николаевна Член жюри Учитель  МБОУ Титовской 

СОШ 

6 История Артамонова Вера Анатольевна   

председатель 

Учитель  МБОУ Титовской 

СОШ 

Тютюнникова Алла 

Михайловна 

Член жюри Учитель  МБОУ Титовской 

СОШ 

Кармазина Нина Петровна Член жюри Учитель  МБОУ Титовской 

СОШ 

Волкова Виктория Николаевна Член жюри Учитель  МБОУ Титовской 

СОШ 

Осипчук Татьяна Николаевна Член жюри Учитель  МБОУ Титовской 

СОШ 



6 География  

 

Артамонова Вера Анатольевна   

председатель 

Заместитель директора 

МБОУ Титовской СОШ 

Тютюнникова Алла 

Михайловна 

Член жюри Заместитель директора 

МБОУ Титовской СОШ 

Вильховченко Виктория 

Викторовна 

Член жюри Заместитель директора 

МБОУ Титовской СОШ 

Кармазина Нина Петровна  Член жюри Учитель МБОУ Титовской 

СОШ 

Пташкина Ольга Петровна Член жюри Учитель биологии  МБОУ 

Титовской СОШ 

10 Окружающий мир 

3-4 класс 

Артамонова Вера Анатольевна   

председатель 

Заместитель директора 

МБОУ Титовской СОШ 

Тютюнникова Алла 

Михайловна 

Член жюри Заместитель директора 

МБОУ Титовской СОШ 

Вильховченко Наталья 

Николаевна 

Член жюри Заместитель директора 

МБОУ Титовской СОШ 

Гейдарова Елена Юрьевна Член жюри Учитель МБОУ Титовской 

СОШ 

Решетникова Галина 

Владимировна 

Член жюри Учитель биологии  МБОУ 

Титовской СОШ 

  

 

 



Приложение №4 

Состав апелляционной комиссии  школьного этапа всероссийской олимпиады школьников  

2024-2025 учебного года 

№ Предмет ФИО РОЛЬ  в жюри 

школьного этапа 

ВсОШ 

Должность и место 

работы  

1 Русский язык 

 

Артамонов Александр 

Сергеевич 

 

председатель 

Учитель  МБОУ Титовской 

СОШ 

Артамонова Наталья 

Александровна  

Член  Учитель  МБОУ Титовской 

СОШ 

Вильховченко Наталья 

Николаевна 

Член  Учитель МБОУ Титовской 

СОШ  

Гейдарова Елена Юрьевна Член  Учитель  МБОУ Титовской 

СОШ 

Волкова Виктория Николаевна Член  Учитель  МБОУ Титовской 

СОШ 

2 Математика 

3 класс 

Артамонов Александр 

Сергеевич 

 

председатель 

Учитель  МБОУ Титовской 

СОШ 

Артамонова Наталья 

Александровна  

Член  Учитель  МБОУ Титовской 

СОШ 

Вильховченко Виктория 

Викторовна 

Член  Учитель  МБОУ Титовской 

СОШ 

Артамонова Вера Анатольевна Член  Учитель  МБОУ Титовской 

СОШ 



Кармазина Нина Петровна Член  Учитель  МБОУ Титовской 

СОШ 

3 Литература  

 

Артамонов Александр 

Сергеевич 

 

председатель 

Учитель  МБОУ Титовской 

СОШ 

Артамонова Наталья 

Александровна  

Член  Учитель  МБОУ Титовской 

СОШ 

Вильховченко Наталья 

Николаевна 

Член  Учитель МБОУ Титовской 

СОШ  

Гейдарова Елена Юрьевна Член  Учитель  МБОУ Титовской 
СОШ 

Волкова Виктория Николаевна Член  Учитель  МБОУ Титовской 

СОШ 

4 Английский язык 

 

Артамонова Вера Анатольевна  

председатель 

Учитель  МБОУ Титовской 

СОШ 

Тютюнникова Алла 

Михайловна 

Член  Учитель  МБОУ Титовской 

СОШ 

Пташкина Ольга Петровна Член  Учитель  МБОУ Титовской 

СОШ 

Рокосова Оксана Михайловна Член  Учитель  МБОУ Титовской 

СОШ 

Осипчук Татьяна Николаевна Член  Учитель  МБОУ Титовской 

СОШ 

5 Обществознание  

 

Артамонов Александр 

Сергеевич 

 

председатель 

Учитель  МБОУ Титовской 

СОШ 



Артамонова Наталья 

Александровна  

Член  Учитель  МБОУ Титовской 

СОШ 

Вильховченко Наталья 

Николаевна 

Член  Учитель  МБОУ Титовской 

СОШ 

Гейдарова Елена Юрьевна  Член  Учитель  МБОУ Титовской 

СОШ 

Пташкина Ольга Петровна Член  Учитель  МБОУ Титовской 

СОШ 

6 История Артамонов Александр 

Сергеевич 

 

председатель 

Учитель  МБОУ Титовской 

СОШ 

Артамонова Наталья 

Александровна  

Член  Учитель  МБОУ Титовской 

СОШ 

Вильховченко Наталья 

Николаевна 

Член  Учитель  МБОУ Титовской 

СОШ 

Гейдарова Елена Юрьевна  Член  Учитель  МБОУ Титовской 

СОШ 

Пташкина Ольга Петровна Член  Учитель  МБОУ Титовской 

СОШ 

6 География  

 

Артамонов Александр 

Сергеевич 

 

председатель 

Заместитель директора 

МБОУ Титовской СОШ 

Артамонова Наталья 

Александровна  

Член  Заместитель директора 

МБОУ Титовской СОШ 



Вильховченко Виктория 

Викторовна 

Член  Заместитель директора 

МБОУ Титовской СОШ 

Артамонова Вера Анатольевна Член  Учитель МБОУ Титовской 

СОШ 

Кармазина Нина Петровна Член  Учитель биологии  МБОУ 

Титовской СОШ 

10 Окружающий мир 

3-4 класс 

Артамонов Александр 

Сергеевич 

 

председатель 

Заместитель директора 

МБОУ Титовской СОШ 

Артамонова Наталья 

Александровна  

Член  Заместитель директора 

МБОУ Титовской СОШ 

Вильховченко Наталья 

Николаевна 

Член  Заместитель директора 

МБОУ Титовской СОШ 

Гейдарова Елена Юрьевна  Член  Учитель МБОУ Титовской 

СОШ 

Пташкина Ольга Петровна Член  Учитель биологии  МБОУ 

Титовской СОШ 

  

 

 

 


